

TORBEN FABER ApS

Højagerparken 19, 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Tina Vinge Fellmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TORBEN FABER ApS
Højagerparken 19, 2
2750 Ballerup

CVR-nr: 27188958

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom samt finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -551.084 mod DKK -659.473 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.020.071.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.704	-149.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.818	-70.818
Resultat af ordinær primær drift		17.886	-220.339
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-450.841	-867.465
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-33.392	-97.535
Andre finansielle indtægter		173.153	639.206
Øvrige finansielle omkostninger		-251.154	-85.296
Ordinært resultat før skat		-544.348	-631.429
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-6.736	-28.044
Årets resultat		-551.084	-659.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.400.000
Overført resultat		-1.551.084	-2.059.473
I alt		-551.084	-659.473

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		6.649.093	6.719.911
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.649.093	6.719.911
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.000	635.841
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.064.203	7.346.392
Andre tilgodehavender		4.486.357	4.486.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	11.735.560	12.468.590
Anlægsaktiver i alt		18.384.653	19.188.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.865.100	2.370.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.229.822	1.263.214
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		875	1.854
Tilgodehavender i alt		4.095.797	3.635.884
Likvide beholdninger		131.695	538.720
Omsætningsaktiver i alt		4.227.492	4.174.604
Aktiver i alt		22.612.145	23.363.105

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		15.520.071	17.071.155
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		17.020.071	17.571.155
Gæld til realkreditinstitutter		5.227.000	5.227.000
Deposita		72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.299.000	5.299.000
Gæld til banker		22.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.156	43.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.761	449.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.074	492.950
Gældsforpligtelser i alt		5.592.074	5.791.950
Passiver i alt		22.612.145	23.363.105

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	17.071.155		17.571.155
Årets resultat	0	-1.551.084	1.000.000	-551.084
Egenkapital, ultimo	500.000	15.520.071	1.000.000	17.020.071

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.038.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.038.400
Af- og nedskrivning primo	-318.489
Årets afskrivning	-70.818
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-389.307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.649.093

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	12.125.000
Nettoopskrivninger primo	-11.489.159
Andel i årets resultat jf. note	-450.841
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-11.940.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Starfit ApS, Ballerup	100%	185.000	-450.841

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sarnbeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæftes solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sarnbeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets datterselskab frem til 31.12.18. Tilbagetrædelsen andrager pr. 31.12.18 t.DKK 2.865.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 5.227 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.18 udgør t.DKK 6.649.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 25, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 6.649. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0